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Idyll på Fagerholt! Vakkert  
restaurert villa med stor  
og frodig hage i  
sydhelling. Ny garasje 
Velkommen til en sjelden idyll på Fagerholt! Kort vei ned til badeplass‑  
flotte turområder like inntil, og en nydelig, skjermet tomt hvor du  
dyrker dine egne grønnsaker! Det er ikke boplikt!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 408 850,‑
Selger:	 Ann‑Julie Skarpmo
	 Britt Marie Bye

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1912
BRA‑i/      BRA Total	  115/      168 kvm
Tomtstr.:	 1258.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 199, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1101240151

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA totalt: 168 m²
TBA: 36 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² Uinnredet kjellerrom
1. etasje
BRA‑i: 62 m² Hall med trapp, bad/    vaskerom, kjøkken, spisestue, stue.
2. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang med trapp, toalettrom, 3 soverom, alkove, garderobe, bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² 

Uthus og garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 22 m² Bod, garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 23 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligen: GUA er 127kvm. ALH er 4 kvm i 2.etg. 
Uthus/    garasje: GUA er 26 kvm. ALH er 4 kvm.
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Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Areal oppgitt som TBA er terrasse/    altan.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv omdet er gulvareal der. 
Areal oppgitt som BRA‑e er uinnredet kjeller, kun rommet med ytterdør har målbart  
areal. Totalt gulv areal i kjeller utgjør ca 18
Areal i kryperom er ikke medtatt i arealberegningen på grunn av lav høyde.
Areal på toalettrom er ikke medtatt på grunn av måleregler.

Uthus/    garasje:
Areal oppgitt som TBA er terrasse/    altan.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv om det er gulvareal der.

Drivhus:
Bygningen har ikke målbart areal på grunn av for lav høyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1258.8 m²

Tomtebeskrivelse
Vakker opparbeidet tomt i sydhelling. Sol fra morgen til kveld! Tomten er opparbeidet  
med plenarealer, stor, deilig kjøkkenhage med grønnsaksbed m.m. I tillegg er det  
frukttrær og bærbusker. Lune uteplasser med utsikt over området. Gruset grådsplass  
med parkering og nyere garasje. 

Eiendommen ligger i et område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire med  
ingen risiko eller konsekvens for skred. 

Beliggenhet
Meget skjermet og barnevennlig på idylliske Fagerholt. Eiendommen ligger innerst i en  
liten stikkvei, meget lunt og privat, og grensende til et jorde i sydøst. Her bor man med  
et eldorado av et friluftsområde inntil. Tur‑ og treningsveier strekker seg langt innover i  
fjella i bakkant, og vi finner her også flotte sopp‑ og bærterreng. Det er en kort  
spasertur ned til sjøen med badeplasser. Med bil er det ca. 5min til Kongeveien skole,  
butikkene på Risum, golfbanen og mye mer! 
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Adkomst
Følg FV 220 mot Idd og over Iddesletta og inn i bakken. I bakken ta første vei til vestre,  
inn Stenbruddveien. Så første vei til høyre. Følg denne veien helt inn og nr 15 kommer  
på høyre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.
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